1.- Apruébese el trato dÍrecto, como proveedor único, con la
Empresa Tecnologfas IP Ltda. (INFOKRAUSE), RUT N' , para la
adquisición de dos controladores de teclados Digifort DGF-KB1000, para la Sala de

Cámaras de Televigilancia del Programa Buin Seguro.

2.- La compra se realiza por un monto total de $1.908.985.- (un
millón novecientos ocho mil novecientos ochenta y cinco pesos), I.VA. Incluido.

3.- Considerando que la Empresa es la única debidamente
autorizada para la adquisición requerida, en razón de ser la titutar del derecho a
distribuir los teclados "digifort" a nivel nacional, condición que se acredita con el